
LIGA NACIONAL DE CLUBES
Categoría/Category: 1ªDIVISION MASCULINO Hora Finalización Prueba: 24/04/2016 11:15

Lugar/Place: C.D. Amaya-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta: 24/04/2016 11:15

Fecha/Date: 24-abr.-16

Prueba/Race: 1000 C.RELOJ EQUIPOS FINAL

Orden Cod.Eq. Patinador EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Orden Team C. Skater TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations

1º 78 LOPEZ LOPEZ, JORDI CDT IN-GRAVITY VALENCIANA 23 0:01:28,672 40,599

1º 79 MARTINEZ CORZO, BORJA CDT IN-GRAVITY VALENCIANA 23

1º 81 NAVARRO FERNANDEZ, BORJA CDT IN-GRAVITY VALENCIANA 23

2º 68 BENEITEZ GONZÁLEZ , AARON TXANTREA NAVARRA 20 0:01:31,107 39,514

2º 70 GALAR ORRIO, JONATHAN TXANTREA NAVARRA 20

2º 71 GALAR ORRIO, IVAN TXANTREA NAVARRA 20

3º 106 MARTINEZ BLANCH, VICTOR COBRA CATALANA 17 0:01:31,415 39,381

3º 107 VALLVERDU IMBERNON, ROGER COBRA CATALANA 17

3º 215 HEREDIA BARBA, RAFAEL COBRA CATALANA 17

4º 64 GARCIA GARCIA, SERGIO BORJA PILAR MARIANISTAS VASCA 14 0:01:32,325 38,993

4º 66 PEULA CABELLO, PATXI PILAR MARIANISTAS VASCA 14

4º 67 SANCHEZ DEL BAÑO, JONATHAN PILAR MARIANISTAS VASCA 14

5º 82 BARATA CARBAJAL, GABRIEL C.P. RIVAS IN-GRAVITYMADRILEÑA 11 0:01:32,414 38,955

5º 83 BARRIGA MOLINA, FRANCISCO C.P. RIVAS IN-GRAVITYMADRILEÑA 11

5º 84 FERNANDEZ CANTERO, JORGE C.P. RIVAS IN-GRAVITYMADRILEÑA 11

6º 87 FABER ARBELOA, MIKEL AMAYA SPORT NAVARRA 8 0:01:34,090 38,261

6º 91 PARRA ERICE, ALEJANDRO AMAYA SPORT NAVARRA 8

6º 95 TERE LARREA, SERGIO AMAYA SPORT NAVARRA 8

7º 98 ECHEVERRÍA BRACO, AITOR CD AMAYA NAVARRA 5 0:01:34,136 38,243

7º 99 GARCÍA OTAZU, MÍKEL CD AMAYA NAVARRA 5

7º 104 POSADA GUERRA, IVÁN CD AMAYA NAVARRA 5

8º 109 CHAMORRO ALDASORO, ANDER LAGUNAK NAVARRA 2 0:01:41,607 35,431

8º 113 REDECILLAS ZURBANO, JULEN LAGUNAK NAVARRA 2

8º 114 VALENCIA BAQUEDANO, PABLO LAGUNAK NAVARRA 2



LIGA NACIONAL DE CLUBES
Categoría/Category: 1ªDIVISION MASCULINO Hora Finalización Prueba: 24/04/2016 11:15

Lugar/Place: C.D. Amaya-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta: 24/04/2016 11:15

Fecha/Date: 24-abr-16
Prueba/Race: 1.000 C.RELOJ EQUIPOS FINAL

Orden Cod.Eq EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Place Number TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations

01º 904 CDT IN-GRAVITYCDT IN-GRAVITY VALENCIANA 69 0:01:28,672 40,599

02º 903 TXANTREA TXANTREA NAVARRA 60 0:01:31,107 39,514

03º 911 COBRA COBRA CATALANA 51 0:01:31,415 39,381

04º 910PILAR MARIANISTASPILAR MARIANISTAS VASCA 42 0:01:32,325 38,993

05º 906C.P. RIVAS IN-GRAVITYC.P. RIVAS IN-GRAVITY MADRILEÑA 33 0:01:32,414 38,955

06º 902 AMAYA SPORTAMAYA SPORT NAVARRA 24 0:01:34,090 38,261

07º 905 CD AMAYA CD AMAYA NAVARRA 15 0:01:34,136 38,243

08º 912 LAGUNAK LAGUNAK NAVARRA 6 0:01:41,607 35,431



LIGA NACIONAL DE CLUBES
Categoría/Category: 1ªDIVISION MASCULINO Hora Finalización Prueba: 24/04/2016 13:26

Lugar/Place: C.D. Amaya-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta: 24/04/2016 13:27

Fecha/Date: 24-abr.-16

Prueba/Race: 15000 ELIMINACION FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. KM/H Observations

1º 66 PEULA CABELLO, PATXI PILAR MARIANISTAS VASCA 24 0:24:37,696 36,543

2º 228 MORELL ESPINOSA, DAVID CDT IN-GRAVITY VALENCIANA 23 0:24:37,997 36,536

3º 68 BENEITEZ GONZÁLEZ , AARON TXANTREA NAVARRA 22 0:24:39,494 36,499

4º 77 LANDETE MARQUINA, EUGENIO CDT IN-GRAVITY VALENCIANA 21

5º 82 BARATA CARBAJAL, GABRIEL C.P. RIVAS IN-GRAVITY MADRILEÑA 20

6º 106 MARTINEZ BLANCH, VICTOR COBRA CATALANA 19

7º 84 FERNANDEZ CANTERO, JORGE C.P. RIVAS IN-GRAVITY MADRILEÑA 18

8º 63 ALEMAN SANCHEZ, ALBERTO PILAR MARIANISTAS VASCA 17

9º 87 FABER ARBELOA, MIKEL AMAYA SPORT NAVARRA 16 Caíd.-

10º 76 JIMENEZ ROMERO, ROBERTO CDT IN-GRAVITY VALENCIANA 15

11º 95 TERE LARREA, SERGIO AMAYA SPORT NAVARRA 14

12º 83 BARRIGA MOLINA, FRANCISCO C.P. RIVAS IN-GRAVITY MADRILEÑA 13 Amon.-

13º 73 GARCIA GORRICHO, ADRIAN TXANTREA NAVARRA 12

14º 81 NAVARRO FERNANDEZ, BORJA CDT IN-GRAVITY VALENCIANA

15º 67 SANCHEZ DEL BAÑO, JONATHAN PILAR MARIANISTAS VASCA 11

16º 102 LARRASOÁIN CEBRIÁN, JAVIER CD AMAYA NAVARRA 10

17º 70 GALAR ORRIO, JONATHAN TXANTREA NAVARRA 9

18º 71 GALAR ORRIO, IVAN TXANTREA NAVARRA

19º 64 GARCIA GARCIA, SERGIO BORJA PILAR MARIANISTAS VASCA Amon.-

20º 91 PARRA ERICE, ALEJANDRO AMAYA SPORT NAVARRA 8 Caíd.-

21º 217 LLOP IZQUIERDO, NIL COBRA CATALANA 7

22º 99 GARCÍA OTAZU, MÍKEL CD AMAYA NAVARRA 6

23º 105 JULVEZ IBAÑEZ , PABLO COBRA CATALANA 5

24º 98 ECHEVERRÍA BRACO, AITOR CD AMAYA NAVARRA 4

25º 212 BARBERA PERALEDA, STEPHANE COBRA CATALANA

26º 92 RAMIREZ REPARAZ, EDUARDO AMAYA SPORT NAVARRA

27º 215 HEREDIA BARBA, RAFAEL COBRA CATALANA Amon.-

28º 96 BAZTÁN ABANSÉS, UNAI CD AMAYA NAVARRA

29º 103 MILAGROS HERCE, DANIEL CD AMAYA NAVARRA

30º 94 RODRIGUEZ BENITO, JAVIER AMAYA SPORT NAVARRA

31º 109 CHAMORRO ALDASORO, ANDER LAGUNAK NAVARRA 3

32º 113 REDECILLAS ZURBANO, JULEN LAGUNAK NAVARRA 2

33º 114 VALENCIA BAQUEDANO, PABLO LAGUNAK NAVARRA 1

34º 69 CAMARA IZQUIERDO, RAUL TXANTREA NAVARRA Caíd.-

35º 110 DOMÍNGUEZ EXPÓSITO, IVAN LAGUNAK NAVARRA

36º 220 DE SOSA MATUTE, ANDONI PILAR MARIANISTAS VASCA



LIGA NACIONAL DE CLUBES
Categoría/Category: 1ªDIVISION MASCULINO Hora Finalización Prueba: 24/04/2016 13:26

Lugar/Place: C.D. Amaya-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta: 24/04/2016 13:26

Fecha/Date: 24-abr-16

Prueba/Race: 15.000 ELIMINACION FINAL

Orden Cod.Eq EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Place Number TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations

01º 904 CDT IN-GRAVITY VALENCIANA 59

02º 910 PILAR MARIANISTAS VASCA 52

03º 906 C.P. RIVAS IN-GRAVITY MADRILEÑA 51

04º 903 TXANTREA NAVARRA 43

05º 902 AMAYA SPORT NAVARRA 38

06º 911 COBRA CATALANA 31

07º 905 CD AMAYA NAVARRA 20

08º 912 LAGUNAK NAVARRA 6



Liga Nacional de Clubes

Categoría/Category:1ªDIVISION MASCULINO

PUNTOS / POINTS
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TODAS 05-mar 05-mar 06-mar 09-abr 09-abr 10-abr 10-abr 23-abr 23-abr 24-abr 24-abr

Orden EQUIPO PAIS SPRINTPUNTOS_ELIMINACIONRELEVOS AMERICANA EQUIPOSSPRINT PUNTOS SPRINTRELEVOS AMERICANA EQUIPOSSPRINT ELIMINACIONC.RELOJ EQUIPOSELIMINACION PruebasSuma 

Place TEAM COUNTRY 1000 10000 2000 500 10000 1000 5000 435 20000 1000 15000 GENERAL HandicapGral

1º 910 PILAR MARIANISTAS VASCA 59 55 69 61 62 65 69 58 67 42 52 659

2º 904 CDT IN-GRAVITY VALENCIANA 56 56 51 34 46 46 60 52 54 69 59 583

3º 903 TXANTREA NAVARRA 58 41 42 46 39 42 51 46 33 60 43 501

4º 906 C.P. RIVAS IN-GRAVITY MADRILEÑA 38 54 60 44 29 21 42 42 46 33 51 460

5º 911 COBRA CATALANA 34 41 33 42 51 59 6 57 34 51 31 439

6º 902 AMAYA SPORT NAVARRA 23 21 6 32 41 33 15 24 39 24 38 296

7º 905 CD AMAYA NAVARRA 21 15 24 29 19 19 24 13 16 15 20 215

8º 912 LAGUNAK NAVARRA 11 17 15 11 12 14 33 8 11 6 6 144


